g\g RANKING INTERNO CLUBE JUVENIL - 3° ETAPA -

JUN/JUL

Pontuagdo:

Data

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Horarios

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Tabela de Jogos de Desafios

Categoria

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Senior 50+

Desafiante (1° Contato)

Marcos Godoi
Julio Oselame
Sidiné Pulsz
Leandro Cagliari
Nilton PIES
Nilton PIES
Marcos Godoi
Henry Paulo Dias
Leandro Cagliari

Sidiné Pulsz

Local: Clube Juvenil

(Clube Juvenil)

Arbitragem: Sec. De Esportes

Desafiado (Espera) Resultado
Rimon Rimonhauli 1/6 4/6
Celso Frizzo
Margal Velho W.0
Luiz Carlos Branco W.0
Henry Paulo Dias W.0
Luiz Carlos Branco 6/16/2
Margal Velho W.0
Celso Frizzo W.0
Julio Oselame W.0
Rimon Rimonhauli 2/6 3/6
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